UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHI LĂNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTHT
V/v phối hợp thông báo, hướng dẫn

đăng ký tham gia Đề án đào tạo, bồi

dưỡng nhân lực KH&CN ở trong

nước và ngoài nước (Đề án 2395)

phục vụ xây dựng kế hoạch

năm 2024

Chi Lăng, ngày         tháng 7 năm 2023

Kính gửi:

 - Các phòng, ban, đoàn thể huyện;

 - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 582/SKHCN-VP, ngày 14/7/2023 của Sở Khoa học

và Công nghệ tỉnh Lạng Sơn về việc thông báo tuyển chọn tham gia Đề án đào tạo,

bồi dưỡng nhân lực KH&CN ở trong nước và ngoài nước (Đề án 2395) phục vụ

xây dựng kế hoạch năm 2024.

UBND huyện Chi Lăng đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn

phối hợp thông báo, hướng dẫn các tổ chức, cá nhân đăng ký tham gia Đề án đào

tạo, bồi dưỡng nhân lực KH&CN ở trong nước và ngoài nước (Đề án 2395) theo

thông báo của Sở Khoa học và Công nghệ tại Công văn số 528/SKHCN-VP, ngày

14/7/2023.

(Thông báo tuyển chọn tham gia Đề án đào tạo, bồi dưỡng nhân lực

KH&CN ở trong nước và ngoài nước (Đề án 2395) phục vụ xây dựng kế hoạch

năm 2024 được gửi kèm trên hệ thống VNPT- iOffice, đồng thời được đăng tải trên

Trang thông tin điện tử của Sở Khoa học và Công nghệ tại địa chỉ:

http://sokhcn.langson.gov.vn)

UBND huyện Chi Lăng đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn

quan tâm phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PTC UBND huyện;

- Đăng tải trên trang thông tin huyện;

- Lưu VT, KTHT(NHXA).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vi Quang Trung

http://sokhcn.langson.gov.vn/

		Vi Quang Trung
	2023-07-26T16:30:15+0700
	Signer's office
	Vi Quang Trung
	Signing document

		2023-07-30T09:44:12+0700

		2023-07-30T09:44:12+0700

		2023-07-30T09:44:12+0700